东方飞龙软件代理协议

甲方：沈阳世投科技有限公司
乙方：

甲乙双方根据国家相关法律，本着平等互利的原则，就东方飞龙全自动智能交易系统（以下简称东方飞龙）软件代理达成以下协议。

合作标的：东方飞龙，软件销售代运营。

合作方式：东方飞龙软件由甲方提供，产权归甲方所有，乙方在签署协议后可在甲方允许的范围内售卖本产品，获得销售产品提成。
合作期限：无固定期限
甲方权利义务
     甲方负责软件技术、质量、功能、正常运行、维护等，客户使用软件过程中，需要技术及后台支持的各项服务。

乙方权利与义务

 乙方可在甲方授权范围内售卖东方飞龙软件，获得销售产品的提成。其中推广费、代运营费、客户维护费、等各项因销售和维护客户所发生的费用有乙方自己承担。

乙方在代理过程中要本着实事求是，以服务客户为原则，为客户提供准确商务信息。不得虚假宣传，诱导客户，夸大软件功能等，由乙方夸大效果、虚假宣传等原因给客户及甲方带来的不良后果及损失由乙方承担全部责任。
提成及返点

代        理：按照官方销售价格返点20%。

月超额收益奖：月销售额5万以上，超出部分按照官方销售价格返点+5%。

分 销 提 成 ：享有其名下客户再销售额5%返点。

合伙人  返点：总提成代理20%+月超额收益奖5%+分销提成5%+合伙人10%。
提成及返点名词解释

代理的条件为需成为一年正式会员。

月超额收益奖条件为须达到月销售额5万元人民币以上，

分销提成代理的条件为累计销售额达到20万元人民币。

合伙人返点条件为须达到总销售额50万，并有独立运营公司，有独立办公环境及人员。

软件付款反提成

乙方推荐所有客户通过东方飞龙软件自动收费功能续费，乙方提成在每月25号支付。

乙方每月需提供销售提成等额发票，或扣除相应个人所得税后归乙方所有。
未尽事宜

在合作过程中有未尽事宜双方协商解决。

争议解决

若发生争议，双方要互相体谅，共同协商解决，协商不成的可向甲方人民法院提起诉讼。

甲    方：                     乙    方：
签    章：                     签    章：
联系方式：                     联系方式：